
UCHWAŁA NR VI/26/2019
RADY MIEJSKIEJ W MIKOŁAJKACH

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2019 na terenie Gminy Mikołajki oraz określenia sezonu 
kąpielowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 16 pkt 22, art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z 20.07.2017 r. – Prawo wodne (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 2268 ze zm.), Rada Miejska w Mikołajkach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się kąpielisko na Jeziorze Mikołajskim, przy ul. Okrężnej w Mikołajkach na rok 2019, 
położone na terenie miasta Mikołajki na działkach nr 57/5 i 190 (jezioro Mikołajskie) w obrębie 1 Miasta 
Mikołajki pomiędzy istniejącymi pomostami, na linii brzegowej o długości około 70 m. Powierzchnia zajęta 
przez kąpielisko wynosi 1420 m2 w tym: na działce nr 57/5 – 130 m2 oraz na działce nr 190 – 1290 m2.

2. Szczegółowe granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Sezon kąpielowy na terenie Gminy Mikołajki w 2019 roku określa się na okres od 15.06.2019r do 
31.08.2019r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mikołajki.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mikołajkach

Antoni Rakus

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 maja 2019 r.

Poz. 2531



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2531


		2019-05-15T09:45:32+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




